УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

г. Нальчик

О внесении  изменений в приказ от 23.09.2022 года № 145
«Об утверждении персонального состава Общественного совета при

Кабардино-Балкарском УФАС России»

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета при Кабар-
дино-Балкарском УФАС России от 25.08.2023 года № 5

приказываю:

1.  Пункт  1  приказа  от  23.09.2022  года  №  145  «Об  утверждении
персонального  состава  Общественного  совета  при  Кабардино-Балкарском
УФАС России» изложить в следующей редакции:

«Утвердить следующий персональный состав Общественного совета при
Кабардино-Балкарском УФАС России:

- Казгериева Эмма Викторовна;
- Мазукабзев Аслан Мухамедович;
- Бесова Инна Юрьевна;
- Мирзоева Инна Музафаровна;
- Бжеников Руслан Рамазанович;
- Теппеева Асият Магаметовна;
- Жемухов Аслан Хачимович;
- Зумакулова Фатимат Султановна;
- Мамбетова Радина Хачимовна.».
2.  Дополнить  приказ  от  23.09.2022  года  №  145  «Об  утверждении

персонального  состава  Общественного  совета  при  Кабардино-Балкарском
УФАС России» п. 2 следующей редакции:

«Назначить Мамаеву Айшат Магомедовну председателем Общественно-
го совета при Кабардино-Балкарском УФАС России.

2023-3089

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

Назначить Шаоева Альберта Мухамедовича заместителем председателя
Общественного совета при Кабардино-Балкарском УФАС России.

Назначить  Арамисова  Романа  Борисовича  заместителем  председателя
Общественного совета при Кабардино-Балкарском УФАС России.».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.В. Кумахова

2023-3089

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

	О внесении изменений в приказ от 23.09.2022 года № 145 «Об утверждении персонального состава Общественного совета при Кабардино-Балкарском УФАС России»

		2023-08-28T14:53:01+0300
	Universe

		2023-08-28T16:28:13+0300
	Universe